
GMINA BABOSZEWO 
09-130 Baboszewa, u1. Warszawska 9A 

Regan 130378054 
NIP 5671790440 

ZP.271 .1.11 .2020 

Baboszewo, dnia 13 lipca 2020 r. 

Strona internetowa Zamawiajl'\cego 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dzialajqc na podstawie art. 92, usl. 1 i usl. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.1843 z p6zn. zm.) i nformuj~, t.e w wyniku post~powania 0 udzielenie 
zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.271 .1.11.2020 na dostaw~ sredniego 
samochodu ratowniczo-gasniczego dla OSP Dziektarzewo, dokonano oferty zlotonej przez fi rmE1 
SZCZE;SNIAK Pojazdy Specjalne Sp, z 0 ,0" ul. Bestwinska 10SA, 43-346 Bielsko-Biala 

Punktacja przyznana olercie w kryterium: 
Numer Nazwa alba imi~ i nazwiska Wykanawcy /siedziba 
aferty alba miejsce zamieszkania i adres jeieli jest miejscem Cena Okres Warunki Aspekt t.qcznie wykanywania dzialalnaSci Wykonawcy gwarancji serwisu srodowi 

skowy 

1 2 3 4 5 6 7 
1 SZCZE;SNIAK Pojazdy Specjalne Sp, z 0 ,0 " 

ul. Bestwiriska 10SA, 43-346 Bielsko-Biala 60,00 30,00 8,00 2,00 100,00 

Uzasadnienie: 

W PostE1Powaniu 0 udzielenie zam6wienia publicznego na dostawE1 sredniego samochodu ratowniczo
gasniczego dla OSP Dziektarzewo zloiono jednq ofertE1 . 

Oferta zlot.ona przez firmE1 SZCZE;SNIAK Pojazdy Specjalne Sp. Z 0 .0 ., spelnia wymagania okreslone 
w SIWZ i nie podlega odrzuceniu. 


